PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 ноября 2023 года
	№ 99
	       п. Беринговский

	Об аннулировании адресов объектов недвижимости на территории городского поселения Беринговский

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация городского поселения Беринговский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать перечень адресов объектов недвижимости на территории городского поселения Беринговский, в связи с прекращениями существования объектов, согласно приложению.

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации                                                               Ю.А. Тарабаева
 УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

    городского поселения Беринговский

от 09.11.2023 г № 99
Перечень адресов объектов недвижимости на территории городского
поселения Беринговский

	№
	Населенный пункт
	Улица, дом
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (Уникальный идентификатор)

Российская Федерация, Чукотский АО, Анадырский район, г.п. Беринговский, п. Беринговский

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (Уникальный идентификатор).

	1

Российская Федерация, Чукотский АО, Анадырский район,
гп. Беринговский, п. Беринговский

ул.Мандрикова,4

	13

	7b816858-58a4-45a9-bdc1-199a205d24b0

	14

	6fe73741-5373-4d10-8758-d66b5c057ffe

	15

	4dc13b66-abb4-4f56-abde-5a5333484ea6

	16

	99b2836e-df2b-4551-80a2-79c3c0c3ec79

	17

	d0e7b3ac-f84a-483d-82b5-bf7ccf241d34

	18

	4f141308-c667-4a04-94bb-c9481b905b97

	19

	82be2275-6f7c-41a0-8167-dde1a048e628

	20

	1e8dc1a1-3e46-4654-a24b-5b388fa07bfb

	21

	1420612e-8c7e-43e3-8d22-667b1fe168cd

	22

	ad285c91-cdd9-4e30-b008-47158b978550

	23

	c8308663-5662-43be-9a26-d215d2e76165

	24

	f6ad3b0c-7c04-446d-bea2-ddc9ae50148f

	25

	6a1f4039-2f87-4aa2-928c-edeff7d9e862

	26

	598a3ced-2f1f-43a0-b12d-ff59e39296bd

	27

	9d6f94e6-fafa-4cc3-ad94-cbc92e0f1790

	28

	212ae413-f01b-4d86-80aa-690353512d7a

	29

	9545e8fa-af5d-48cd-9502-2726290c0ef8

	30

	31

	c5f1fd60-c98e-4554-9fa2-9fd75b63f6d6

	32

	c20f5d19-4cf5-4d7a-9ba2-7642e24d37b5

	33

	8e5d6f6e-129f-447e-ac97-8cda21a1a916

	34

	9a93087c-f6c7-41b4-8f5c-ed074279b589

	2
	Российская Федерация, Чукотский АО, Анадырский район, гп. Беринговский, п. Беринговский
	ул. Мандрикова, 14
	249bba90-92ba-443a-ac23-72ceab63566e

	3
	Российская Федерация, Чукотский АО, Анадырский район, гп. Беринговский, п. Беринговский
	ул. Шахтная,29
	c63becf9-ba14-461b-9038-51d251786f12